





## EDITAL 015/2021-PPGAdm

Homologação de inscrições do processo seletivo de DISCENTES ESPECIAIS para as disciplinas eletivas do segundo semestre de 2021 do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGAdm) - Mestrado Profissional.

Considerando a Resolução nº 078/2016-CEPE que aprova as Normas Gerais para os Programas de Pós-Graduação stricto sensu da Unioeste;

Considerando a Resolução nº 039/2017-CEPE que aprova o Projeto Político Pedagógico do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGAdm) - Mestrado Profissional;

Considerando a Resolução 224/2018-CEPE que aprova o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGAdm) - Mestrado Profissional;

Considerando a Resolução nº 046/2017-COU que aprova o valor de taxa de inscrição para os processos de seleção de Programas de Pós-Graduação stricto sensu da Unioeste;

Considerando o Edital nº 014/2021-PPGAdm que que abriu inscrições para seleção de discentes especiais para as disciplinas eletivas do segundo semestre de 2021;

A Coordenadora Especial do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGAdm) - Mestrado Profissional da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná, Campus Cascavel, no uso de suas atribuições legais,

## Torna público:

Art. 1º Fica publicada a HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos candidatos do processo seletivo de discentes especiais para as disciplinas eletivas do segundo semestre de 2021 do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGAdm) - Mestrado Profissional, conforme lista anexa deste edital.

Art. 2° 0 resultado da seleção estará disponível no dia 30/08/2021 em edital publicado na página do PPGAdm: www.unioeste.br/ppgadm.

Art. 3° O prazo para interposição de recursos é até as 12:00hs de 30/08, e, considerando o trabalho remoto vigente no Campus Cascavel e as limitações de horários do Protocolo, os recursos deverão ser enviados por meio de documento assinado digitalizado, exclusivamente via e-mail para o endereço cascavel.ppgadm@unioeste.br, dirigidos à Coordenação do PPGAdm, não sendo aceitos como recurso texto em corpo de e-mail.

Publique-se.

Cascavel/PR, 26 de agosto de 2021.

Eliza da da Silva

Coordenadora Especial do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGA) - Mestrado Profissional Portaria n° 1523/2020-GRE

## ANEXO DO EDITAL N° 015/2021-PPGAdm

## Candidatos Inscritos e situação da homologação de inscrição

Nome de condidate (a)	Cituação de incomição
Nome do candidato(a)  Andréia Maria de Medeiros	Situação da inscrição  Não homologada - não cumpriu art. 5° e 6° do edital 014/2021-PPGAdm
Beatriz Salete Borssoi Grassi	Homologada
Eduardo Caramori Tondo	Não homologada - não cumpriu art. 6° (item III) do edital 014/2021-PPGAdm
Elaine Cristina Dantas Peixoto Mecês	Homologada
Eliane Cristina de Luca da Silva	Não homologada - não cumpriu art. 5° e 6° do edital 014/2021-PPGAdm
Francisco de Assis Silva	Homologada as duas inscrições
Greici Marli Hardt Morgenstern	Não homologada - não cumpriu art. 5° e 6° do edital 014/2021-PPGAdm
Héckzon Antônio Monteiro de Oliveira	Não homologada - não cumpriu art. 6° do edital 014/2021-PPGAdm
Hugo Alex Azevedo Ferraz	Homologada
Jaine Franzão	Não homologada - não cumpriu art. 5° e 6° (itens I e II) do edital 014/2021-PPGAdm
José Antonio de Oliveira Apolinário	Homologada
Jucieli Suzana Weiss	Não homologada - não cumpriu art. 5° e 6° do edital 014/2021-PPGAdm
Julia Gabriela Bast	Não homologada - não cumpriu art. 5° e 6° do edital 014/2021-PPGAdm
Juliana Reck Finger	Homologada
Katielle Ferreira Lacerda	Homologada
Késia Gomes da Silva	Não homologada - não cumpriu art. 5° e 6° do edital 014/2021-PPGAdm
Luiz Carlos Krudycz	Homologada
Natalia Costa Coelho	Não homologada - não cumpriu art. 5° e 6° do edital 014/2021-PPGAdm
Paulo Sergio Kopak	Não homologada - não cumpriu art. 5° e 6° do edital 014/2021-PPGAdm
Reginaldo Martins Cordeiro	Não homologada - não cumpriu art. 5° e 6° do edital 014/2021-PPGAdm
Renata Sudre Theobald	Homologada
Ricardo Ruschel	Homologada
Ricardo Schrattner	Homologada
Rodinei Rodrigues de Azevedo	Homologada